Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  английскому языку в 2023-2024 учебном году

МБОУ ««Умѐтская агроинженерная школа»»

Дата проведения:  07.12.2023

Количество участников олимпиады: 4 чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Решили:

 1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по английскому языку.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

английскому языку.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во бал.

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

7-8 классы

  1 Шишканов Виктор

Сергеевич

8 «Е» 20сентября

2009г.

Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

50 26 52 победитель Трушкина Ирина

Ивановна

2 Макарова Ангелина

Максимовна

7 «В» 22

сентября

2010 г.

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

50 23 46 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

10-11 классы

3 Плахова Ольга

Алексеевна

11 «А» 18 ноября

2006 г.

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

63 50 79 победитель Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

4 Кулешов Данила

Александрович

10 «А» 8 сентября

2007г.

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

63 25 40 участник Трушкина Ирина

Ивановна

Председатель жюри                                  Г.М. Абдурахманова

                                                      Секретарь  жюри                                       О.А. Тюрина